Кафедра АС							Проректору по НР
ЗАЯВЛЕНИЕ							А.В. Космынину
«___» _________ 20___ г.

Прошу предоставить мне сопровождение после успешной итоговой аттестации по научной специальности
________________________________________________________________
                                                       (шифр и наименование научной специальности)
по отрасли науки
________________________________________________________________
                                                                    (наименование отрасли науки)
на период _______________________________________________________
                                                (1 календарный год, период менее года указывается в месяцах)

Выпускник аспирантуры                                     _____________ И.И. Иванов
							                  (подпись)

Научный руководитель выпускника         _______________ К.С. Бормотин
                                                                                                                  	                   (подпись)
Заведующий кафедрой АС                            ______________ С.Б. Марьин
 (подпись)

Начальник ОСП НПК:
срок сопровождения с «____» ___________20______г.
по  «____» ___________20______г.

                                                                          _____________ Е.В. Чепухалина
      (подпись)

[bookmark: _GoBack]